东 南 大 学 物 理 系 文 件
  物政字［2012］02号

   关于表彰物理系2012届优秀本科毕业生的决定
各学生班级：

根据《东南大学物理系学生系级荣誉称号评选暂行条例》（物政字［2012］01号）的有关规定，系学生工作办公室参照学校的相关文件和通知要求在近期组织实施了系内评审，决定授予徐小志等9名同学“东南大学物理系2012届优秀本科毕业生”称号，现予以表彰。
希望受表彰的同学再接再励，牢记“悟物究理、止于至善”的系训，力争在今后的学习和工作中取得更大的成绩，也希望其他非毕业班本科生以受表彰的学长们为榜样，向他们学习，努力成长为全面发展的社会主义事业建设者和接班人。
附：东南大学物理系2012届优秀本科毕业生名单
应用物理学专业（3名）：徐小志、石明轩、付马
光信息科学与技术专业（3名）：石将建、于文韬、马凯
物理学（3名）：黄佳妮、 杨荣瑶、王宁

物  理  系
                              2012年6月7日